
※「注文書」、「見積り依頼」のどちらかに○をつけて、下記の表に数量を入れて下さい。

■お客様情報記入欄

 株式会社 久保鐵工
〒500－8175　岐阜県岐阜市長住町8丁目3番地

TEL；058-251-3125　FAX：058-251-2673

http://www.kubo-milkcans.co.jp/

6,300円カクハン棒

26,900円

20,600円

12,600円

46,700円

49,800円

34,500円

30,800円

10ℓ缶(片取っ手)KG-10P

5ℓ缶(両取っ手)KG-5P

全長750mm～皿径100mm

牛乳輸送缶
　（パッキン装置付き）

40ℓ缶(両取っ手)KG-40P

25ℓ缶(両取っ手)KG-25P

20ℓ缶(片取っ手)KG-20P

31,800円20ℓ缶(両取っ手)KG-20BP

30ℓ缶(両取っ手)KG-30P

5ℓ缶(両取っ手)KG-5

数量価格容量製品名
牛乳輸送缶 40ℓ缶(両取っ手)KG-40

30ℓ缶(両取っ手)KG-30

25ℓ缶(両取っ手)KG-25

20ℓ缶(片取っ手)KG-20

10ℓ缶(片取っ手)KG-10

40,800円

37,700円

26,500円

20ℓ缶(両取っ手)KG-20B 23,800円

22,800円

18,900円

FAX　　　　　　　　－　　　　　　　　－

フリガナ

                       TEL                               FAX                               E-mail         （○をつけて下さい）

E-mail                                                                                       @

〒　　　　ー            　フリガナ

フリガナ

TEL　　　　　　　　－　　　　　　　　－

会社名
施設名

担当者名

所在地

ご連絡先

ご希望の連絡方法

※上記製品に付属品を付加する場合（取っ手の追加等）、実費申し受けます。

注文書     ・     見積り依頼 


