注文書・見積り依頼

※「注文書」、「見積り依頼」のどちらかに○をつけて、下記の表に数量を入れて下さい。

■お客様情報記入欄

会社名	フリガナ						
施設名							
担当者名	フリガナ						
所在地	∓ −	フリガナ					
ご連絡先	TEL	_	_	FAX		_	_
	E-mail			•	@		
ご希望の連絡方法	TEL	-	FAX		E-mail	(○をつけて下さ	U)

製品名	容量	価格	数量
牛乳輸送缶	40 l 缶(両取っ手)KG-40	40,800円	
	30 l 缶(両取っ手)KG-30	37,700円	
	25 ℓ 缶(両取っ手)KG-25	26,500円	
	20 l 缶(両取っ手)KG-20B	23,800円	
	20 l 缶(片取っ手)KG-20	22,800円	
	10ℓ缶(片取っ手)KG-10	18,900円	
	5 ℓ 缶(両取っ手)KG-5	12,600円	
牛乳輸送缶	40 l 缶(両取っ手)KG-40P	49,800円	
(パッキン装置付き)	30 l 缶(両取っ手)KG-30P	46,700円	
	25 l 缶(両取っ手)KG-25P	34,500円	
	20 l 缶(両取っ手)KG-20BP	31,800円	
	20 l 缶(片取っ手)KG-20P	30,800円	
	10 ℓ 缶(片取っ手)KG-10P	26,900円	
	5 ℓ 缶(両取っ手)KG-5P	20,600円	_
カクハン棒	全長750mm~皿径100mm	6,300円	

[※]上記製品に付属品を付加する場合(取っ手の追加等)、実費申し受けます。

株式会社 久保鐵工

〒500-8175 岐阜県岐阜市長住町8丁目3番地 TEL: 058-251-3125 FAX: 058-251-2673

http://www.kubo-milkcans.co.jp/